
 

Senior systemadministratör till IT -
avdelningen på NGM 
 

 

I rollen som Systemadministratör på NGM får du möjlighet att arbeta med drift, 
programmering och administration av centrala IT-system. Arbetet påverkar direkt den 
dagliga handeln på börsen. Vi erbjuder dig chansen att arbeta med ny teknik tillsammans 
med passionerade specialister i ett företag med korta beslutsvägar! 

Vilka är vi 
Nordic Growth Markets (NGM) är den nordiska börsen med mer än 35 års erfarenhet som 
dedikerad partner för tillväxtbolag. Genom våra marknadsplatser i Sverige, Danmark, Finland och 
Norge tillhandahåller vi handel i mer än 40 000 finansiella instrument som aktier, obligationer, 
AIF:er och derivat. Vi är ett helägt dotterbolag till Boerse Stuttgart Group, en av Europas största 
börskoncerner. 
 
Vi är ett litet dedikerat team baserat centralt i Stockholm med en arbetsmiljö som är öppen, 
innovativ och entreprenöriell. Vi eftersträvar att ha en kultur som bygger på egen drivkraft, 
flexibilitet och samarbetsvilja bland våra medarbetare. Vi har korta beslutsvägar och vårt 
arbetsklimat präglas av engagemang och hög service. Hos oss får du möjlighet att arbeta på i 
kärnan av det finansiella ekosystemet. 
 



 

Arbetsbeskrivning 
I rollen som Systemadministratör arbetar du nära skickliga kollegor inom drift, nätverk och 
utveckling. Ditt arbetsteam består av sex kollegor och du rapporterar direkt till Head of IT 
Operations. Mycket av ditt arbete innebär att förbättra och att automatisera arbetsuppgifter. Därtill 
inkluderar dina arbetsuppgifter bland annat; 
• Felsökning och administration av NGMs egenutvecklade 

handelssystem Elasticia 
• Automatisering av de dagliga arbetsuppgifterna genom att 

vidareutveckla IT Operations stödsystem skrivna i, framför allt, 
PHP och PERL. 

• Generell nätverksadministration 
 
Kvalifikationer 
Vi ser gärna att du har: 

• Eftergymnasiala studier inom data/IT. 
• Mycket goda kunskaper i svenska och engelska, i både tal och skrift.  
• Ett par års erfarenhet (minst 5) av systemadministration med huvudfokus Linux och 

nätverk. 
• Erfarenhet inom scriptning eller programmering (PHP, Python, BASH samt kunskaper 

inom SQL (MySQL, PostgreSQL) 

 
För att lyckas bra i rollen som Systemadministratör på NGM ser vi att du är en person som trivs 
att arbeta såväl självständigt som i team. Vi söker dig som är handlingskraftig, ansvarstagande 
och noggrann i arbetet. Därtill har du har ett stort tekniskt intresse. 

 
Övrig information 
 

Tillträde: Omgående, eller enligt överenskommelse 
Omfattning: Heltid 
Arbetstid: 07:00 – 16:00 alt. 09:30 – 18:30 viss flextid på morgonen sena pass samt på 
eftermiddagen tidiga pass. 
Lön: Enligt överenskommelse 
Plats: Östermalm  
 
 

Ansökan: Välkommen med din ansökan till hr@ngm.se senast 2024-02-29 Urval och intervjuer 
sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdatum. 
 

Upplysningar:  Vid eventuella frågor är du välkommen att kontakta rekryteringsansvarig Stefan 
Cederlund på telefonnummer 0720719105 eller HR-assistent Shane Svensson på 0720715594.  

 
 
 

Vi avvisar respektfullt oönskade erbjudanden från rekryterings- och annonseringsleverantörer. 
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